
 

Vilniaus universitetas Filologijos fakultetas Universiteto g. 5, LT-01513 Vilnius 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOLOGIJOS FAKULTETO ALUMNŲ DRAUGIJA 

 Mieli Kolegos, kasmet Vilniaus universiteto Filologijos fakultetą baigia daugiau nei 300 studentų, kurie vėliau tęsia studijas Lietuvos ar kitų šalių universitetuose, tampa rašytojais, poetais, literatūros kritikais, vertėjais, kalbininkais, dirba Lietuvos bei užsienio valstybių švietimo, kultūros, mokslo, politikos institucijose, aktyviai dalyvauja visuomeninėje veikloje.  Prieš kurį laiką buvo brandinama idėja įsteigti Filologijos fakulteto alumnų draugiją, tačiau laikui bėgant buvo įkurtos aštuonios Vilniaus universiteto alumnų draugijos, o Filologijos fakulteto alumnų draugija taip ir liko tik gražiu siekiu. Todėl visus, norinčius bendrauti ir bendradarbiauti su buvusiais savo dėstytojais, kolegomis, mokslo draugais, susitikti su žymiais Filologijos fakulteto alumnais kalbininkais, poetais, vertėjais, politikais, visuomenės veikėjais, skleisti informaciją apie Filologijos fakultetą esamiems ir būsimiems Vilniaus universiteto studentams, rengti informacinius seminarus, dalyvauti įvairiuose nacionaliniuose bei tarptautiniuose alumnų projektuose, kviečiu burtis į iniciatyvinę grupę ir kartu įsteigti Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto alumnų draugiją.   Labai laukčiau laiškų ir iš anksto džiaugiuosi Jūsų iniciatyva, pasiūlymais bei idėjomis.  Pagarbiai, Daumantas Katinas Vilniaus universiteto  Filologijos fakulteto  Vokiečių filologijos katedros doktorantas, Lietuvos DAAD alumnų klubo pirmininkas   
Kontaktinė informacija: Tel.: (8-5) 2687230 Mob. tel.: (8-685) 23222 El. paštas: Daumantas.Katinas@gmail.com Skype: daumantas.katinas 


